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Anno 2016

S

Anno 2018

Anno 2019

Modal spilt Citta metropolitana di Bologna

Modal spilt Comune di Bologna

numero di abbonamenti bus

passeggeri trasportati TPL

numero di abbonamenti ferroviari

auto
Moto
Piedi
Bici
TPM
Altro

auto
moto
piedi
bici
TPM
altro

mensili
annuali

urbani
extraurbani

mensili

annuali

57%
2%
22%
5%
13%
1%

42%
4%
27%
5%
21%
1%

693.272
575.018
118.254

135.255.898
118.074.925
17.180.973

180.976
168.608

12.368

Anno 2018

e

Anno 2018

Anno 2019

Valutazione qualita della vita

(voto medio complessivo)

Soddisfazione utenza su TPL sub ed extra urbano
(% soddisfatti)

Soddisfazione utenza su TPL urbano

(% soddisfatti)

Estensione rete ciclabile (km)

rete strategica

integrativa

Numero utenti iscritti car sharing elettrico

Numero auto elettriche in sharing
Numero noleggi car sharing elettrico
Km effettuati con car sharing elettrico
Numero utenti iscritti car sharing
Numero auto in sharing

Numero noleggi car sharing

Km effettuati con car sharing
Numero utenti iscritti bike sharing
Numero bici in sharing

Numero noleggi bike sharing

Km effettuati con bike sharing

7.3
73%

78%

246
168
78

16.542

280
121.806
1.208.742
16.267
110
91.816
598.101
168.506
2.200
2.227.246
2.678.581

26




Parco veicolare
(auto + moto + veicoli industriali)
Parco veicolare auto

Alimentazione del parco veicolare auto
benzina
Benzina e gas liquido
Benzina e metano
Elettrico - ibrido
gasolio

Classe EURO del parco veicolare auto
euro o
euro 1
euro 2
euro 3
euro 4
euro g
euro 6

Parco veicolare moto

Classe EURO del parco veicolare moto
euro o
euro1
euro 2
euro 3
euro 4

819.388
615.577

41%
11%
8%
2%
37%

6%

2%

7%
10%
29%
22%
24%

125.619

26%
15%
14%
37%
8%

Anno 2018

Parco veicolare veicoli industriali leggeri + pesanti
Alimentazione del parco veicolare
veicoli industriali leggeri + pesanti
benzina
Benzina e gas liquido
Benzina e metano
Elettrico - ibrido
gasolio
Classe EURO del parco veicolare
veicoli industriali leggeri + pesanti
euro o
euro 1
euro 2
euro 3
euro 4
euro s
euro 6

78.192

4%
2%
6%
0%
88%

12%
6%
12%
20%
19%
17%
14%
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feriti
morti 6

feriti
morti

e

0 - 17 anni
oltre 60 anni

__ Anno 2018

0 - 17 anni
oltre 60 anni

Anno 2018




